người con chưa đủ 18 tuổi là cháu Hồ Ngọc Tường V, sinh ngày 05/7/2008 và cháu 

Hồ Ngọc Như Q, sinh ngày 02/7/2016. Sau khi ly hôn, chị có nguyện vọng trực tiếp 

nuôi dưỡng cháu V và cháu Q, chị yêu cầu anh Nghĩa cấp dưỡng nuôi con chung 

mỗi cháu 1.500.000 (một triệu năm trăm nghìn) đồng/tháng cho đến khi cháu V, 

cháu Q đủ 18 tuổi. 

Về tài sản chung và nợ chung: Chị không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

Đối với bị đơn Hồ Trọng Ng: Sau khi Tòa án nhân dân huyện Tiên Phước thụ 

lý vụ án, Toà án đã nhiều lần triệu tập cũng như tống đạt hợp lệ các văn bản tố tụng